DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TI-10MO-8NB-6ZR ALLOY WITH
ECAP TECHNOLOGY FOR BIOMATERIALS: AN ANALYSIS OF TRIBOCORROSION
BEHAVIOR de autoria de ADRIANA ALENCAR SANTOS, ANA PAULA ROSIFINI ALVES
CLARO, CARLOS ALBERTO FONZAR PINTAO, JEAN VALDIR UCHÔA TEIXEIRA, JOÃO
PEDRO AQUILES CAROBOLANTE, PAULO NORONHA LISBOA FILHO, foi publicado nos
Anais do XI Latin American Congress of Artificial Organs and Biomaterials (COLAOB)
referente ao ISBN 978-65-86901-54-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83355

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83355